
Международный центр проведения и разработки 
интерактивных мероприятий

«Талант Педагога»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-80473

ПРИКАЗ

13.06.2024 №A-5375

О результатах Международного конкурса профессионального мастерства для работников образования 
"Педагогический мастер-класс"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Марченко Анастасия Сергеевна 
2) Ломовых Мария Юрьевна 
3) Малькова Зинаида Марковна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса 
профессионального мастерства для работников образования "Педагогический мастер-класс"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного 

документа

1 Догдишева Диана 
Тахировна

«Развитие творческих способностей 
дошкольников путём использования 
нетрадиционных материалов, 
техник и игровых приёмов»

1 место РР - 0 №102424

2 Любовь Павловна 
Любчич

Изготовление открытки к Дню 
матери 1 место РР - 0 №102971

3 Шигербаева Саяра 
Иргашевна

«Виртуальная и дополненная 
реальность в обучении». 1 место РР - 0 №103093

4 Жарких Татьяна 
Евгеньевна

ФОРМИРОВАНИЕ МОТИВАЦИИ К 
ЗАНЯТИЯМ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРОЙ 1 место РР - 0 №103257

2. Технической группе международного центра проведения и разработки интерактивных мероприятий 
«Талант Педагога» опубликовать и выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному 
протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой



Главный редактор Международного 
центра проведения и разработки 
интерактивных мероприятий «Талант 
Педагога»

А.С. Марченко


